
  

 

 

СТЕРИЈИНО ПОЗОРЈЕ 
Број:403-293/3-26 
Дана: 04.10.2024. године 
Н О В И     С А Д 
 
 
 
 
 
 

1. ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ  бр.403-293/3-26 од  04.10.2024. године 
за набавку административне опреме 26/2024 

Набавка на које се не примењују одредбе  Закона о јавним набавкама (”Сл. гласник РС” бр.91/2019 и 
92/2023) 

Предмет набавке добара: Набавка административне опреме 

Назив и ознака из општег 
речника набавки: 

Канцеларијске и рачунарске машине, опрема и залихе осим 

намештаја и пакета програмске подршке – шифра 3000000   

Критеријум за доделу 
уговора: 

Најнижа понуђена цена. Уговор ће бити закључен у складу 
са понудом понуђача који буде понудио најнижу цену. 

Рок и начин плаћања: 

Плаћање се врши, по ценама из понуде, у року од  45 
(четрдесетпет) дана од дана пријема е фактуре која је 
регистрована и у Централном регистру фактура код Управе 
за трезор  

Рок испоруке: 30 дана од дана потписивања уговора. 

Валута: 
Цена мора бити исказана у динарима са и без ПДВ-а. 
Авансно плаћање није дозвољено. 

Рок за подношење понуда:  08.10.2024. године до 10.00 часова. 

Особа за контакт: Весна Тривунов, телефон 060/7444-765 

Радно време: од понедељка до петка,  од 7.00 до 15.00 часова. 

Посебни захтеви наручиоца: Наведени у обрасцу понуде. 

Благовремена понуда је понуда која је примљена од стране Наручиоца до наведеног рока. 
Неблаговремене понуде достављене поштом неће бити разматране и неотворене ће се 
вратити понуђачу. Неблаговремене понуде достављене електронски неће бити разматране. 

У прилогу достаљамо Вам Образац понуде који је потребно читко попунити, потписати, 
оверити печатом и доставити са назнаком поступка за који се достаља.  

Понуду слати  електронском поштом на адресу: office@pozorje.org.rs  поштом или лично на 

адресу:Стеријино позорје,  Змај Јовина бр.22/I, 21000  Нови Сад. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              
 
                                                                                                      За наручиоца:  
 
                                                                                            ___________________________ 
                                                                                           Десанка Ковачевић, референт 


